[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2021 года									  № 616
с. Чара

[bookmark: _GoBack]Об отмене режима функционирования «чрезвычайная ситуация» на
территории села Чара

В связи с имеющимся в наличии нормативным запасом угля в муниципальном унитарном предприятии «Чарское ЖКХ», руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Отменить на территории села Чара режим функционирования «чрезвычайная ситуация» с 12-00 часов 22 октября 2021 года;
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 01 декабря 2020 года № 505 «О введении на территории сельского поселения «Чарское» муниципального района «Каларский район» режима функционирования «чрезвычайная ситуация».

Глава Каларского муниципального
 округа Забайкальского края						     С. А. Климович
image1.png